
2024 年 5 月 20 日 

錦町出張所 ATM をご利用のお客さまへ 

 

 

 

 

 

「錦町出張所（旧苫小牧支店）」ATM 運行終了のお知らせ 

 

平素より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、老朽化が進んだ旧苫小牧支店を解体する運びとなり、錦町出張所の ATM コーナー

の営業を終了させていただくこととなりました。長年のご愛顧に対しまして、厚く御礼申し上げ

ます。 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り、今後のご用命の際には、

当組合苫小牧支店の ATM コーナーをご利用くださいますよう、お願い申し上げます。 

また、当組合ではお客さまの利便性確保のため、北海道銀行と ATM 利用手数料に関する業務

提携を実施しており、平日の日中時間帯は ATM を無料でご利用いただけます。 

当組合 ATM をご利用いただけない際は、北海道銀行 ATM をご利用くださいますよう、併せ

てご案内申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、下記の窓口までお問い合わせください。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATM 営業終了日 

2024 年 8 月 30 日（金）17：00 

当日の営業時間をもちまして終了いたします 

最寄りの店舗 

  苫小牧支店 

苫小牧市住吉町 1 丁目 1 番 1 号 

北央信用組合 ATM 運行時間 

平日 8：30～17：00 （※土日祝日は運休） 
 
 

お問い合わせ先 

   北央信用組合 苫小牧支店  
TEL（0144）32-6517 

［錦町出張所］最寄りの ATM コーナー 

  
北央信用組合 

苫小牧支店 

 

 
北央信用組合 

錦町出張所 


